
BZP.271.44.10.2015.I       

 

BZP/44/Fn/2015 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
   

Gmina Staszów 

28-200 Staszów, ul. Opatowska 31 

www.staszow.pl 

tel. (15) 864-20-14, fax (15) 864-32-61 

e-mail: bzp@staszow.pl 
  

1. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
  
2. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

”Bankowa obsługa budżetu Miasta i Gminy Staszów i jednostek 

organizacyjnych Gminy w okresie od dnia 01.01.2016 r. do dnia 31.12.2018r.” 
 

3. NAZWY (FIRMY) ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA ZAMIESZKANIA  

I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY A TAKŻE PUNKTACJA PRZYZNANA 

OFERTOM, W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNA PUNKTACJA 
 
Nr 

oferty 

Nazwy (firmy),  

albo imiona i nazwiska 

Siedziby albo miejsca 

zamieszkania i adresy 

wykonawców 

Zaoferowana: Liczba punktów 

w kryterium: 

Łączna 

liczba 

punktów 

Pozycja  

w 

rankingu 

ofert 
Cena  

obejmująca całkowity koszt 

bankowej obsługi   

Cena  
obejmująca 

całkowity koszt 

bankowej obsługi   

Oprocentowanie 

środków  
na rachunkach 

podstawowych 

i pomocniczych 

Całkowity koszt 

kredytu 
odnawialnego 

krótkoterminowego  

w rachunku 

podstawowym 

Gminy Staszów 

Oprocentowanie środków 
 na rachunkach podstawowych 

i pomocniczych 

Całkowity koszt kredytu 
odnawialnego 

krótkoterminowego  

w rachunku podstawowym 

Gminy Staszów 

1 Bank Polska Kasa Opieki  

S. A. 

Centrum Korporacyjne  

w Kielcach 

ul. Sienkiewicza 18 

25-301 KIELCE 

0,00 zł. 

70,00 14,03 8,74 92,77 2 

0,6762% 

(wskaźnik X – 0,46) 

26 200,00 zł. 

(marża Z:+0,95) 

2 PKO Bank Polski S.A. 

Regionalne Centrum 

Korporacyjne w Kielcach  

ul. Sienkiewicza 33/35  

25-005 KIELCE 

0,00zł 

70,00 20,00 10,00 100,00 1 

0,964% 

(wskaźnik X -0,656) 

22 900,00zł 

(marża Z: +0,62) 
3 Bank Spółdzielczy  

w Staszowie  

ul. Kościelna 25 

28-200 STASZÓW 

1 418,80 zł. 

0,00 3,05 6,24 9,29 3 

0,147% 

(wskaźnik X – 0,10) 

36 700,00zł 

(marża Z:+2,00) 
 

4. NAZWA (FIRMY) ALBO IMIĘ I NAZWISKO, SIEDZIBA ALBO ADRES ZAMIESZKANIA  

I ADRES WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTĘ WYBRANO, JAKO NAJKORZYSTNIEJSZĄ ORAZ 

UZASADNIENIE DOKONANEGO WYBORU 

PKO Bank Polski S.A.  

Regionalne Centrum Korporacyjne w Kielcach  

ul. Sienkiewicza 33/35  

25-005 KIELCE 
tel. 41 349 83 92/ fax 41 349 83 59 

 

Uzasadnienie: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano, zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy – Pzp, na podstawie kryteriów 

oceny ofert, określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Staszów, dnia  03.12.2015r.                                        BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW 

http://www.staszow.pl/
mailto:biuro@staszow.pl

